

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
	งานขยายผิวจราจร คสล.							
	งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดชั้นทางเดิม	640.00	ตร.ม.	10.84	6,937.60	1.3624	9,451.79	9,451.79
	งานทรายหยาบรองพื้น	32.00	ลบ.ม.	541.72	17,335.04	1.3624	23,617.26	23,617.26
	งานคอนกรีต ค. 2 (240 กก./ตร.ชม.(ลูกบาศก์))	640.00	ตร.ม.	368.89	236,089.60	1.3624	321,648.47	321,648.47
	เหล็ก RB 15 มม.	62.00	กก.	23.91	1,482.42	1.3624	2,019.65	2,019.65
	เหล็ก RB 19 มม.	50.00	กก.	23.93	1,196.50	1.3624	1,630.11	1,630.11
	งานรื้อวางกันตึก							
	ท่อเหล็กกลมผิวดำ Ø 2 นิ้ว หนา 2 มม.	125.00	ฟุต	631.00	78,875.00	1.3624	107,459.30	107,459.30
	ท่อเหล็กกลมผิวดำ Ø 1 นิ้ว หนา 2 มม.	84.00	ฟุต	327.00	27,468.00	1.3624	37,422.40	37,422.40
	เหล็กแผ่นเรียบดำ หนา 9 มม. ขนาด 4 X 8 นิ้ว	2.00	แผ่น	6,959.81	13,919.62	1.3624	18,964.09	18,964.09
	ทุกเหล็ก 1/2 นิ้ว	1,000.00	ตัว	11.00	11,000.00	1.3624	14,986.40	14,986.40
	สีกันสนิม	144.00	ตร.ม.	68.00	9,792.00	1.3624	13,340.62	13,340.62
					404,095.78	1.3624	550,540.09	
							รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	550,540.09

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

(นางสาวพิศมัย โสมาบุตร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายภักพล อิมติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุรเดช สิงห์ทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

550,540.09

1.3624